
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 27 de Diciembre de 2016
CUDAP:EXP-UNC:0065157/2016

WS7O;
La RHCD 834/16 por la cual se aprueba la convocatoria a selección para cubrir

la función de Ayudantes del Espacio Curricular Introducción a las Ciencias
Agropecuarias para el año 2017; y

CONSIDERANDO:

Que se ha llevado adelante la selección por parte de los docentes
responsables de las Áreas temáticas Matemática, Química y Biología;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de ayudantes
en el espacio curricular ICA de acuerdo al siguiente detalle:

> Área Temática "Biología":

APELLIDO Y NOMBRE

1)TINI, Germán
2) DAGOTTO, Carlos Santiago
3) REYNA, Marina Belén
3) SÁLICA, Luciano
4) BALAGUE SALINAS, Valentina
5) ROMERO, Javier Eduardo
6) FRANSESCHINI, Lía Itatí
8) MUIÑO, Florencia María
9) MORENO, Carlos Facundo

D.N.I. N°

37.733.436
37.627.742
38.278.748
41.265.112
36.417.609
38.328.622
36.120.210
40.519.989
39.623.915

> Área Temática "Química".

APELLIDO Y NOMBRE

1)BONELL, Lucas
2) CAMINOS, Alex Federico
3) BARCENILLA, Milene Rocío
4) PERALTA, Florencia
5) SOLER, Gastón
6) BARROSO TORRES, Agustín
7) VELIZ, María Paula
8) SUAREZ, Franco
9} SCHWARZ, Loreley

D.N.I. N°

35.090.608
40.297.857
34.043.599
36.125.974
39.936.581
42.735.587
37.489.007
38.329.860
41.048.573



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

> Área temática "Matemática":

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N°

1)MOHUANNA, Samir
2) GAÑÍS, Francisco
3) BOAGLIO, Gabriela
4)ARMAND, Ezequiel
5) FERNANDEZ, Santiago
6) BARCELLINI, Leandro
7) GABUTTO, Franco Giuliano
8) CASIVA, Juan José
9) ROMBO, Mayra Soledad

36.860.444
38.000.720
37.488.338
38.331.606
39.301.771
41.264.530
37.253.592
38.485.649
37.126.805

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas y salidas comuniqúese a las
Secretarías de Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles, al Área de Enseñanza.
Dése amplia difusión.

&
•

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

I
.

*t

Ing.Agr.JumMaiíeloCONRERO

Facultad de
Univetsida

léñelas Agropecuarias
Nacional de Córdoba


